adolescentes de ambos os sexos, de 0 a 18 anos, inclusive com deficiência, residentes no município de Santo Antônio 

do Jardim, encaminhados por determinação do Fórum/Vara da Infância e Juventude (artigo 101, § 2º, ECA) e, em 

casos de urgência, pelo Conselho Tutelar. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DOS RECURSOS 

Ao presente Termo dar-se-á o valor de R$ 9.278,00 (nove mil e duzentos e setenta e oito reais) que será repassada 

em parcela única no mês de abril de 2025. 

As despesas decorrentes deste Termo correrão por conta da dotação orçamentária do presente exercício e será 

suplementada se necessário, sendo: 10.10.00 3.3.50.43.00 08.243.4001 2033

[...]

EMENDA IMPOSITIVA Nº 02/2024 - PROJETO DE LEI Nº 23/2024 

LEI MUNICIPAL Nº 3.232 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DE ACOLHIMENTO PROVISÓRIO E 

EXCEPCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DE AMBOS OS SEXOS, DE 0 A 18 ANOS.  

VALOR DO AJUSTE: R$ 9.278,00 (nove mil e duzentos e setenta e oito reais). 

EXERCÍCIO: 2025 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1. Estamos CIENTES de que:   

a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução contratual, estarão 

sujeitos a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo